
（ ）S E E D  T C

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）聖徳大附属女子中

（ ）植草学園大附属高

（ ）検 見 川 高

（ ）柏 井 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）麗 澤 高

（ ）柏 陵 高

（ ）植草学園大附属高

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）聖徳大附属女子中

（ ）検 見 川 高

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）柏 井 高

（ ）聖徳大附属女子中

（ ）フェローズｲ ﾝﾄﾞｱTS

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）検 見 川 高

（ ）麗 澤 高

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）植草学園大附属高

（ ）検 見 川 高

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）検 見 川 高

（ ）柏 陵 高

（ ）柏 井 高

（ ）麗 澤 高

大 川 　 寧 々

b y e

小 倉 　 萌 音

久 保 　 七 海

宮 地 　 舞

河合　咲織理

斯 波 　 彩 那

永 田 　 彩 佑

猪 股 　 五 月

山口　万柚子

加 藤 　 彩 乃

野 中 　 彩 愛

伊藤　美由希

久木　みあり

土井　彩有里

廣 野 　 小 町

相 原 　 由 佳

今 吉 　 咲 紀

佐 藤 　 杏 南

小 野 　 詩 織

藤 原 　 萌 乃

鈴 木 　 舞 彩

新 地 　 未 奈

曺 　 歩 歌

楠 本 　 舞 衣

村杉　衣璃香

伊 藤 　 楓

滝 澤 　 佳 奈

住 吉 　 祥 季

阿田川　莉乃

加 藤 　 舞 香

小野口　歩佳
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３位決定戦：12.野中　彩愛（柏陵高）２－６　48.髙口　未沙（渋谷幕張中）
決　勝　戦：32.小野口　歩佳（麗澤高）２－６　64.椙山　真凛（市川高）

１６歳以下・女子（Ａ）
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野中
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廣野
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佐藤
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曺

村杉

滝澤

阿田川

小野口

大川

永田

野中

廣野

相原

曺

滝澤
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小野口
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（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）検 見 川 高

（ ）柏 井 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）検 見 川 高

（ ）植草学園大附属高

（ ）麗 澤 高

（ ）渋 谷 幕 張 高

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）柏 陵 高

（ ）検 見 川 高

（ ）昭 和 秀 英 高

（ ）植草学園大附属高

（ ）麗 澤 高

（ ）聖徳大附属女子中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）あじさい ｲ ﾝ ﾄ ﾞ ｱTS

（ ）柏 井 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）検 見 川 高

（ ）麗 澤 高

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）検 見 川 高

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）柏 陵 高

（ ）東 京 学 館 浦 安 高

（ ）柏 井 高

（ ）植草学園大附属高

（ ）検 見 川 高

（ ）千 葉 聖 心 高

（ ）麗 澤 高

（ ）市 川 高

秋 元 　 空

山 﨑 　 麗

高 山 　 遥 香

大 平 　 菜 緒

井 上 　 綾 菜

田 中 　 美 南

齋 藤 　 萌 波

善 光 　 彩 水

山 﨑 　 璃 緒

須 藤 　 優 希

鈴 木 　 風 香

平 出 　 梨 夏

市 原 　 知 華

小 嶋 　 花 純

竹 内 　 萌

髙 口 　 未 沙

椎 名 　 陽 香

山 﨑 　 遥 奈

齋藤　菜々子

橋 本 　 純 奈

太 田 　 実 来

ﾜﾝﾀ ﾎﾟｲﾌｧｲﾘﾝ

鈴 木 　 千 晶

児 玉 　 す ず

高 橋 　 朝 香

太 田 　 愛 海

鏡 　 梨 来

敦 賀 　 柚 衣

尾 島 　 奈 央

橋 本 　 幸 佳

駒 水 　 真 優

椙 山 　 真 凜
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１６歳以下・女子（Ｂ）
2/2

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

wo

65

60

63

62

65

61

60

61

60

wo

60

62

65

62

61

61

63

60

64

64

61

61

61

60

62

65

65

62

61

64

山﨑

大平
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齋藤

山﨑

鈴木

小嶋

髙口

椎名

齋藤

太田

児玉

高橋

敦賀

尾島

椙山

大平

齋藤

山﨑

髙口

齋藤

太田

高橋

椙山
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髙口
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椙山
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